РФ

Глава администрация  Бенецкого сельского поселения

Западнодвинского района Тверской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

        06.03.2013г                                   д. Бенцы                                           № 11
О  Совете по противодействию коррупции

в МО Бенецкое  сельское поселение

В соответствии со ст.ст.6, 7 Федерального закона от 25.12.2008 г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», и в целях создания системы противодействия коррупции в МО Бенецкое  сельское поселение и устранения причин, ее порождающих,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Положение о  Совете по противодействию коррупции в муниципальном образовании Бенецкое сельское поселение согласно приложению № 1.

2. Утвердить состав Совета по противодействию коррупции в муниципальном образовании Бенецкое сельское поселение согласно приложению № 2.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и  подлежит размещению на официальной странице Бенецкого сельского поселения сайта администрации Западнодвинского района.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации

Бенецкого сельского поселения:                            С.А.Ефремова.